
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Копылова Татьяна 94 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 82 82 29,57 49 14,05 68 01:15,7 78 08:15,4 56 333 0 1 9 КМС/40 Широкова Г.В.

2 Скачкова Александра 87 Костанайская область 18-20 лет 1 82 82 36,08 62 13,73 74 01:39,3 50 07:50,6 62 330 3 2 11 КМС/40 Кнышев В.В.

3 Шишкина Виктория 276 Костанайская область 18-20 лет 1 95 102 28,04 46 15,12 46 01:49,4 45 08:52,1 46 285 48 3 16 I/30 Карбаев С.А., Лютинец С.И., Кнышев В.В.

4 Вязигина Мария 250 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 63 63 24,23 38 14,39 62 01:19,0 73 09:00,7 44 280 53 4 17 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

5 Васильева Виктория 102 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 84 84 23,57 37 14,05 68 02:11,6 34 08:48,8 47 270 63 5 18 I/30 Глуцкий В.Н.

6 Щербул Снежана 111 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 58 58 30,70 51 15,30 44 01:26,1 62 10:25,4 30 245 88 6 20 II/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

7 Алейникова Анна 49 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 55 55 23,60 37 15,44 40 01:56,6 41 08:27,3 53 226 107 7 23 II/30 Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.И.

8 Гейзе Регина 97 Акмолинская область 18-20 лет 1 66 66 31,62 53 15,76 34 03:07,8 18 08:32,9 51 222 111 8 24 б/р Иванов С.В.

9 Тузган Дина 510 ВКО 18-20 лет 1 45 45 22,00 34 15,65 36 03:10,0 17 08:35,0 51 183 150 9 28 б/р Дюсупов Б.Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Тапаева Махаббат 234 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 94 100 40,50 71 13,49 80 01:24,1 64 07:58,3 60 375 0 1 3 МС/40 Кнышев В.В.

2 Козлова Виктория 250. СКО/ СК СКО ШВСМ 21-23 лет 1 96 104 38,70 67 14,25 64 01:31,0 57 07:27,7 68 360 15 2 4 КМС/40 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.

3 Веприкова Наталия 186 ВКО/СК ШВСМ Восток 21-23 лет 1 67 67 37,37 64 14,15 66 01:34,7 53 09:02,8 44 294 81 3 14 I/30 Глуцкий В.Н., Цириков С.В.

4 Каиргазина Айгуль 85 ВКО 21-23 лет 1 72 72 21,92 33 15,51 38 03:09,3 17 10:44,9 28 188 187 4 26 б/р Кайролда А.Р.

5 Виноградова Людмила 506 ЗКО 21-23 лет 1 55 55 21,00 32 15,60 38 03:10,2 17 09:11,2 42 184 191 5 27 б/р Имангалиев Н.Б.

6 Айтмукашева Эльвира 508 ВКО 21-23 лет 1 52 52 20,50 31 15,78 34 03:20,0 15 09:20,0 40 172 203 6 29 б/р Глуцкий В.Н.

7 Кайролда Айнаш 509 ВКО 21-23 лет 1 50 50 20,30 30 16,03 29 03:22,0 14 09:26,0 39 162 213 7 30 б/р Дюсупов Б.Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Лютинец Елена 99 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 84 84 45,39 80 13,37 82 01:11,5 85 08:03,9 59 390 0 1 1 МС/40 Лютинец С.И., Кнышев В.В.

2 Пропустина Юлия 14 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 92 96 48,70 87 13,81 72 01:17,3 76 08:31,2 52 383 7 2 2 МС/40 самостоятельно

3 Боброва Екатерина 177 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 91 94 32,20 54 14,15 66 01:18,4 74 08:09,1 57 345 45 3 6 КМС/40 Кнышев В.В.

4 Зеленская Юлия 148 Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 41,04 72 14,45 60 01:41,0 49 07:32,3 66 337 53 4 7 КМС/40 Титаренко Н.С., Титаренко А.Н., Кнышев В.В.

5 Ермакова Маргарита 58 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 81 81 36,80 63 13,05 88 01:48,0 46 08:09,0 57 335 55 5 8 КМС/40 Глуцкий В.Н.

6 Вернер Ольга 206 СКО/ СК СКО ШВСМ 24-34 лет 1 89 90 39,81 69 14,77 54 01:34,5 53 07:33,7 66 332 58 6 10 КМС/40 Наумов А.В.

7 Келемеденова Меруерт 158 ВКО/СК СДЮСТШ 24-34 лет 1 83 83 29,15 48 13,86 72 01:58,5 40 08:06,5 58 301 89 7 12 I/30 Глуцкий В.Н.

8 Келазева Ольга 15 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 81 81 30,17 50 14,21 64 01:31,2 56 08:54,4 46 297 93 8 13 I/30 Имангалиев Н.Б.

9 Бойко Татьяна 92 Акмолинская область 24-34 лет 1 64 64 24,81 39 13,76 74 01:28,2 59 08:10,6 57 293 97 9 15 I/30 самостоятельно

10 Бородина Виталия 76 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 63 63 25,10 40 14,39 62 01:58,7 40 07:46,8 63 268 122 10 19 I/30 самостоятельно

11 Коренькова Юлия 80 Акмолинская область 24-34 лет 1 42 42 34,75 59 14,41 60 01:49,0 45 10:25,8 30 236 154 11 21 II/30 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Борисенко Татьяна 97. Костанайская область 35-39 лет 1 82 82 28,56 47 12,87 92 01:22,5 67 07:46,5 63 351 0 1 5 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Цой Анастасия 91 Акмолинская область 35-39 лет 1 68 68 38,35 66 16,47 25 01:47,1 46 11:47,4 21 226 125 2 22 III/20 самостоятельно

3 Карасева Татьяна 4 ВКО 35-39 лет 1 84 84 16,07 22 18,01 15 01:53,8 43 09:33,0 37 201 150 3 25 б/р Саковский Д.Л.
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горбачев Александр 213 СКО/ СК СКО ШВСМ 18-20 лет 1 86 86 64,72 89 11,28 88 01:12,3 66 10:28,2 57 386 0 1 3 МС/40 Самохвалов В.Э., Литвиненко П.Н.

2 Исмаилов Александр 163 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 81 81 56,52 73 11,97 70 01:04,9 80 10:43,1 52 356 30 2 4 КМС/40 Широкова А.В.

3 Кондрат Алнександр 265 СКО/ СК СКО ШВСМ 18-20 лет 1 87 87 52,73 65 11,84 72 01:15,6 60 10:09,1 63 347 39 3 5 КМС/40 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.

4 Волков Валерий 150 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 78 78 52,44 64 12,30 64 01:22,3 49 10:06,8 64 319 67 4 8 I/30 Кнышев В.В.

5 Ванжа Григорий 3 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 80 80 50,69 61 12,36 62 01:09,6 70 11:04,8 45 318 68 5 9 I/30 Широкова А.В.

6 Кутищев Вадим 70 Костанайская область 18-20 лет 1 68 68 55,58 71 12,12 66 01:15,2 61 11:24,3 38 304 82 6 14 I/30 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

7 Перминов Кирилл 111 Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 53,12 66 12,25 64 01:23,6 48 11:13,8 42 303 83 7 15 I/30 Карбаев С.А., Борисенко Т.В.

8 Пироженко Кирилл 42 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 76 76 44,89 49 12,95 50 01:01,0 88 12:30,6 26 289 97 8 20 III/20 Широкова А.В, Широкова Г.В.

9 Никищенко Денис 190 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 79 79 45,21 50 12,96 50 01:11,3 68 11:14,1 41 288 98 9 21 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

10 Демидов Александр 128 Костанайская область 18-20 лет 1 71 71 38,60 37 12,41 60 01:10,1 70 11:06,5 44 282 104 10 24 I/30 Ткаченко В.В.

11 Овчинников Артур 80 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 69 69 36,74 33 12,86 52 01:04,7 80 11:06,2 44 278 108 11 28 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

12 Турышев Владислав 152 Карагандинская область 18-20 лет 1 63 63 37,37 34 12,23 64 01:20,2 53 10:46,2 51 265 121 12 32 I/30 Широкова Г.В.

13 Овчинников Даниил 69 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 60 60 38,74 37 12,35 62 01:08,1 73 12:11,1 28 260 126 13 33 III/20 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

14 Павленко Егор 187 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 77 77 41,80 43 13,30 44 01:13,9 63 11:52,1 31 258 128 14 34 II/30 Гуляшов В.Ю.

15 Карачевцев Владимир 67 Акмолинская область/СК Кокшетау 18-20 лет 1 77 77 41,13 42 11,63 76 01:56,7 31 13:04,8 22 248 138 15 36 III/20 Иванов С.В.

16 Грузинов Александр 86 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 80 80 41,40 42 13,47 40 01:22,7 49 12:12,1 28 239 147 16 37 III/20 Гуляшов В.Ю.

17 Марат Динмухамед 171 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 60 60 37,67 35 12,98 50 01:18,2 56 11:27,5 37 238 148 17 38 II/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

18 Сагатбеков Дамир 101 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 64 64 36,25 32 13,32 42 01:12,6 65 11:42,1 33 236 150 18 39 II/30 Дюсупов Б.Ж.

19 Имаев Максим 63 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 53 53 39,92 39 13,08 48 01:22,4 49 12:20,0 27 216 170 19 41 III/20 Бухарова Л.А., Фролов Ю.М.

20 Редун Евгений 99 ВКО 18-20 лет 1 73 73 0,00 0 сош 0 01:21,8 50 13:50,0 18 141 245 20 46 б/р Глуцкий В.Н.

21 Сансызбаев Еламан 505 ЗКО 18-20 лет 1 45 45 35,00 30 сош 0 01:30,0 45 13:45,0 18 138 248 21 47 б/р Имангалиев Н.Б.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Ляшенко Егор 207 СКО/ СК СКО ШВСМ 21-23 лет 1 79 79 55,73 71 12,25 64 01:07,5 75 11:02,7 45 334 0 1 7 КМС/40 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.

2 Идрисов Касымхан 124 Костанайская область 21-23 лет 1 83 83 54,66 69 11,96 70 01:34,5 42 10:44,9 51 315 19 2 11 I/30 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

3 Цирик Виктор 223 Костанайская область 21-23 лет 1 78 78 51,62 63 12,30 64 01:32,4 43 10:14,4 61 309 25 3 12 I/30 Карбаев С.А.

4 Шумков Алексей 145 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 21-23 лет 1 55 55 55,47 70 11,98 70 01:05,5 79 11:42,2 33 307 27 4 13 I/30 Широкова Г.В.

5 Бутенко Антон 183 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 76 76 51,62 63 12,25 64 01:19,1 54 10:59,9 46 303 31 5 16 I/30 Зеленская Ю.Н., Кнышев В.В.

6 Степанов Александр 93 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 21-23 лет 1 80 80 49,56 59 12,72 54 01:23,9 48 11:00,9 46 287 47 6 22 I/30 Широкова А.В.

7 Каматаев Ахат 88 ВКО/СК СДЮСТШ 21-23 лет 1 69 69 49,03 58 12,22 64 01:22,2 49 11:19,3 40 280 54 7 27 I/30 Саковский Д.Л.

8 Жаксылыков Жанибек 228 Костанайская область 21-23 лет 1 86 86 36,39 32 13,21 44 01:14,7 62 10:46,1 51 275 59 8 29 I/30 Зеленская Ю.Н., Борисенко Т.В., Карбаев С.А.

9 Андреев Алексей 507 ЗКО 21-23 лет 1 45 45 35,20 30 13,50 40 01:40,0 40 11:25,0 38 193 141 9 43 II/30 Имангалиев Н.Б.

10 Байтиков Нуржан 511 ВКО 21-23 лет 1 43 43 34,60 29 13,78 34 01:45,0 37 11:31,0 36 179 155 10 44 III/20 Дюсупов Б.Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Терегулов Шамиль 160 Актюбинская область/ЦСКА 24-34 лет 1 84 84 66,12 92 11,59 79 01:04,6 80 09:26,4 77 412 0 1 1 МСМК/50 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Губарев М.

2 Козыбаев Ануар 102 Костанайская область/СК ШВСМ/ЦСКА 24-34 лет 1 87 87 66,66 93 12,08 68 01:01,6 86 09:38,8 73 407 5 2 2 МС/40 Кнышев В.В., Чиченков В.П., Губарев М.

3 Шель Андрей 283 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 69 69 65,10 90 11,97 70 01:10,8 68 11:07,9 44 341 71 3 6 КМС/40 Глуцкий В.Н.

4 Алёнушка Евгений 130 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 24-34 лет 1 72 72 52,92 65 12,39 62 01:02,6 84 11:39,4 34 317 95 4 10 I/30 Широкова Г.В.

5 Казанцев Владимир 119 Костанайская область 24-34 лет 1 82 82 50,72 61 12,83 52 01:23,6 48 10:40,5 53 296 116 5 17 I/30 Кнышев В.В.

6 Вебер Василий 298 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 74 74 53,76 67 13,03 48 01:12,9 65 11:56,8 30 284 128 6 23 I/30 самостоятельно

7 Даулетбаев Бауыржан 222 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 64 64 49,57 59 12,84 52 01:17,0 58 10:51,3 49 282 130 7 25 I/30 Дюсупов Б.Ж.

8 Казанцев Павел 18 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 78 78 38,45 36 12,27 64 01:19,7 54 10:50,3 49 281 131 8 26 I/30 Имангалиев Н.Б.

9 Деркачев Сергей 9 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 46 46 65,56 91 12,53 58 01:33,4 43 12:13,5 28 266 146 9 30 III/20 самостоятельно

10 Русонис Дмитрий 44 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 68 68 45,95 51 12,14 66 01:43,2 38 12:13,2 28 251 161 10 35 III/20 самостоятельно

11 Айтуаров Жарас 54 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 52 52 40,32 40 12,97 50 01:37,9 41 11:06,9 44 227 185 11 40 II/30 Имангалиев Н.Б.

12 Сейденов Балабек 36 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 42 42 44,98 49 13,63 36 01:21,5 50 12:50,9 23 200 212 12 42 III/20 самостоятельно

13 Жайдарбек Дамир ВКО 24-34 лет 1 40 40 35,00 30 13,50 40 01:40,2 39 12:55,0 23 172 240 13 45 III/20 Глуцкий В.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Павлина Иван 261 Костанайская область 35-39 лет 1 80 80 49,81 59 12,68 56 01:06,5 77 12:47,3 24 296 0 1 18 III/20 Кнышев В.В.

2 Келазев Александр 12 ЗКО/СК Урал 35-39 лет 1 85 85 46,89 53 12,77 54 01:17,8 57 11:19,9 40 289 7 2 19 I/30 Имангалиев Н.Б.

3 Тлеубердинов Жанболат 56 Акмолинская область/СК Кокшетау 35-39 лет 1 69 69 45,52 51 13,33 42 01:19,3 54 10:51,3 49 265 31 3 31 I/30 самостоятельно
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1 Шишкина Виктория 276 Костанайская область 18-20 лет 1 95 102 28,04 46 15,12 46 01:49,4 45 08:52,1 46 285 3 16 14 I/30

2 Скачкова Александра 87 Костанайская область 18-20 лет 1 82 82 36,08 62 13,73 74 01:39,3 50 07:50,6 62 330 2 11 7 КМС/40

3 Зеленская Юлия 148 Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 41,04 72 14,45 60 01:41,0 49 07:32,3 66 337 4 7 6 КМС/40

4 Борисенко Татьяна 97. Костанайская область 35-39 лет 1 82 82 28,56 47 12,87 92 01:22,5 67 07:46,5 63 351 1 5 4 КМС/40

5 Тапаева Махаббат 234 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 94 100 40,50 71 13,49 80 01:24,1 64 07:58,3 60 375 1 3 3 МС/40

6 Лютинец Елена 99 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 84 84 45,39 80 13,37 82 01:11,5 85 08:03,9 59 390 1 1 2 МС/40

7 Боброва Екатерина 177 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 91 94 32,20 54 14,15 66 01:18,4 74 08:09,1 57 345 3 6 5 КМС/40

1 Волков Валерий 150 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 78 78 52,44 64 12,30 64 01:22,3 49 10:06,8 64 319 4 8 8 I/30

2 Кутищев Вадим 70 Костанайская область 18-20 лет 1 68 68 55,58 71 12,12 66 01:15,2 61 11:24,3 38 304 6 14 11 I/30

3 Демидов Александр 128 Костанайская область 18-20 лет 1 71 71 38,60 37 12,41 60 01:10,1 70 11:06,5 44 282 10 24 15 I/30

4 Цирик Виктор 223 Костанайская область 21-23 лет 1 78 78 51,62 63 12,30 64 01:32,4 43 10:14,4 61 309 3 12 10 I/30

5 Идрисов Касымхан 124 Костанайская область 21-23 лет 1 83 83 54,66 69 11,96 70 01:34,5 42 10:44,9 51 315 2 11 9 I/30

6 Козыбаев Ануар 102 Костанайская область/СК ШВСМ/ЦСКА 24-34 лет 1 87 87 66,66 93 12,08 68 01:01,6 86 09:38,8 73 407 2 2 1 МС/40

7 Казанцев Владимир 119 Костанайская область 24-34 лет 1 82 82 50,72 61 12,83 52 01:23,6 48 10:40,5 53 296 5 17 12 I/30

8 Павлина Иван 261 Костанайская область / ШВСМ 35-39 лет 1 80 80 49,81 59 12,68 56 01:06,5 77 12:47,3 24 296 1 18 12 III/20

0 итого: 0 Костанайская область 1261 949 1000 910 821 4659,0
1 Козлова Виктория 250. СКО/ СК СКО ШВСМ 21-23 лет 1 96 104 38,70 67 14,25 64 01:31,0 57 07:27,7 68 360 2 4 2 КМС/40

2 Вернер Ольга 206 СКО/ СК СКО ШВСМ 24-34 лет 1 89 90 39,81 69 14,77 54 01:34,5 53 07:33,7 66 332 6 10 5 КМС/40

1 Кондрат Алнександр 265 СКО/ СК СКО ШВСМ 18-20 лет 1 87 87 52,73 65 11,84 72 01:15,6 60 10:09,1 63 347 3 5 3 КМС/40

2 Горбачев Александр 213 СКО/ СК СКО ШВСМ 18-20 лет 1 86 86 64,72 89 11,28 88 01:12,3 66 10:28,2 57 386 1 3 1 МС/40

3 Ляшенко Егор 207 СКО/ СК СКО ШВСМ 21-23 лет 1 79 79 55,73 71 12,25 64 01:07,5 75 11:02,7 45 334 1 7 4 КМС/40

0 итого: 0 СКО 446 361 342 311 299 1759,0
1 Каиргазина Айгуль 85 ВКО 21-23 лет 1 72 72 21,92 33 15,51 38 03:09,3 17 10:44,9 28 188 4 26 13 б/р

2 Карасева Татьяна 4 ВКО 35-39 лет 1 84 84 16,07 22 18,01 15 01:53,8 43 09:33,0 37 201 3 25 12 б/р

3 Васильева Виктория 102 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 84 84 23,57 37 14,05 68 02:11,6 34 08:48,8 47 270 5 18 8 I/30

4 Келемеденова Меруерт 158 ВКО/СК СДЮСТШ 24-34 лет 1 83 83 29,15 48 13,86 72 01:58,5 40 08:06,5 58 301 7 12 3 I/30

5 Веприкова Наталия 186 ВКО/СК ШВСМ Восток 21-23 лет 1 67 67 37,37 64 14,15 66 01:34,7 53 09:02,8 44 294 3 14 4 I/30

6 Бородина Виталия 76 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 63 63 25,10 40 14,39 62 01:58,7 40 07:46,8 63 268 10 19 9 I/30

7 Ермакова Маргарита 58 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 81 81 36,80 63 13,05 88 01:48,0 46 08:09,0 57 335 5 8 2 КМС/40

1 Павленко Егор 187 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 77 77 41,80 43 13,30 44 01:13,9 63 11:52,1 31 258 14 34 10 II/30

2 Грузинов Александр 86 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 80 80 41,40 42 13,47 40 01:22,7 49 12:12,1 28 239 16 37 11 III/20

3 Каматаев Ахат 88 ВКО/СК СДЮСТШ 21-23 лет 1 69 69 49,03 58 12,22 64 01:22,2 49 11:19,3 40 280 7 27 7 I/30

4 Вебер Василий 298 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 74 74 53,76 67 13,03 48 01:12,9 65 11:56,8 30 284 6 23 5 I/30

5 Даулетбаев Бауыржан 222 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 64 64 49,57 59 12,84 52 01:17,0 58 10:51,3 49 282 7 25 6 I/30

6 Шель Андрей 283 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 69 69 65,10 90 11,97 70 01:10,8 68 11:07,9 44 341 3 6 1 КМС/40

0 итого: 0 ВКО 967 666 727 625 556 3541,0
1 Пироженко Кирилл 42 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 76 76 44,89 49 12,95 50 01:01,0 88 12:30,6 26 289 8 20 4 III/20

2 Шумков Алексей 145 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 21-23 лет 1 55 55 55,47 70 11,98 70 01:05,5 79 11:42,2 33 307 4 13 3 I/30

3 Степанов Александр 93 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 21-23 лет 1 80 80 49,56 59 12,72 54 01:23,9 48 11:00,9 46 287 6 22 5 I/30

4 Исмаилов Александр 163 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 81 81 56,52 73 11,97 70 01:04,9 80 10:43,1 52 356 2 4 1 КМС/40

5 Алёнушка Евгений 130 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 24-34 лет 1 72 72 52,92 65 12,39 62 01:02,6 84 11:39,4 34 317 4 10 2 I/30

0 итого: 0 Карагандинская область 364 316 306 379 191 1556,0
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Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью (полиатлон)

20-25 июня 2018 год, город Усть-Каменогорск
сводный протокол

k
Стрельба 10в.

Метание гранаты 

500/700 гр.
Бег 100м.

рез-т очки рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 100м. Бег 2000/3000м.

рез-т очки

1 Келазева Ольга 15 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 81 81 30,17 50 14,21 64 01:31,2 56 08:54,4 46 297 8 13 1 I/30

1 Казанцев Павел 18 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 78 78 38,45 36 12,27 64 01:19,7 54 10:50,3 49 281 8 26 3 I/30

2 Айтуаров Жарас 54 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 52 52 40,32 40 12,97 50 01:37,9 41 11:06,9 44 227 11 40 4 II/30

3 Келазев Александр 12 ЗКО/СК Урал 35-39 лет 1 85 85 46,89 53 12,77 54 01:17,8 57 11:19,9 40 289 2 19 2 I/30

0 итого: 0 ЗКО 296 179 232 208 179 1094,0
1 Терегулов Шамиль 160 Актюбинская область/ЦСКА 24-34 лет 1 84 84 66,12 92 11,59 79 01:04,6 80 09:26,4 77 412 1 1 1 МСМК/50

0 итого: 0 Актюбинская область 84 92 79 80 77 412,0
1 Бойко Татьяна 92 Акмолинская область 24-34 лет 1 64 64 24,81 39 13,76 74 01:28,2 59 08:10,6 57 293 9 15 2 I/30

2 Коренькова Юлия 80 Акмолинская область 24-34 лет 1 42 42 34,75 59 14,41 60 01:49,0 45 10:25,8 30 236 11 21 7 II/30

3 Цой Анастасия 91 Акмолинская область 35-39 лет 1 68 68 38,35 66 16,47 25 01:47,1 46 11:47,4 21 226 2 22 8 III/20

4 Пропустина Юлия 14 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 92 96 48,70 87 13,81 72 01:17,3 76 08:31,2 52 383 2 2 1 МС/40

1 Карачевцев Владимир 67 Акмолинская область/СК Кокшетау 18-20 лет 1 77 77 41,13 42 11,63 76 01:56,7 31 13:04,8 22 248 15 36 6 III/20

2 Сейденов Балабек 36 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 42 42 44,98 49 13,63 36 01:21,5 50 12:50,9 23 200 12 42 9 III/20

3 Русонис Дмитрий 44 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 68 68 45,95 51 12,14 66 01:43,2 38 12:13,2 28 251 10 35 5 III/20

4 Деркачев Сергей 9 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 46 46 65,56 91 12,53 58 01:33,4 43 12:13,5 28 266 9 30 3 III/20

5 Тлеубердинов Жанболат 56 Акмолинская область/СК Кокшетау 35-39 лет 1 69 69 45,52 51 13,33 42 01:19,3 54 10:51,3 49 265 3 31 4 I/30

0 итого: 0 Акмолинская область 572 535 509 442 310 2368,0
1 Вязигина Мария 250 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 63 63 24,23 38 14,39 62 01:19,0 73 09:00,7 44 280 4 17 2 I/30

1 Никищенко Денис 190 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 79 79 45,21 50 12,96 50 01:11,3 68 11:14,1 41 288 9 21 1 I/30

2 Овчинников Артур 80 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 69 69 36,74 33 12,86 52 01:04,7 80 11:06,2 44 278 11 28 3 I/30

3 Овчинников Даниил 69 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 60 60 38,74 37 12,35 62 01:08,1 73 12:11,1 28 260 13 33 4 III/20

4 Имаев Максим 63 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 53 53 39,92 39 13,08 48 01:22,4 49 12:20,0 27 216 19 41 5 III/20

0 итого: 0 город Алматы 324 197 274 343 184 1322,0
1 Тапаева Махаббат 234 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 94 100 40,50 71 13,49 80 01:24,1 64 07:58,3 60 375 1 3 3 МС/40

2 Лютинец Елена 99 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 84 84 45,39 80 13,37 82 01:11,5 85 08:03,9 59 390 1 1 2 МС/40

3 Боброва Екатерина 177 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 91 94 32,20 54 14,15 66 01:18,4 74 08:09,1 57 345 3 6 4 КМС/40

1 Волков Валерий 150 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 78 78 52,44 64 12,30 64 01:22,3 49 10:06,8 64 319 4 8 5 I/30

2 Бутенко Антон 183 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 76 76 51,62 63 12,25 64 01:19,1 54 10:59,9 46 303 5 16 6 I/30

3 Козыбаев Ануар 102 Костанайская область/СК ШВСМ/ЦСКА 24-34 лет 1 87 87 66,66 93 12,08 68 01:01,6 86 09:38,8 73 407 2 2 1 МС/40

0 итого: 0 СК ШВСМ Костанай 365 298 296 309 249 1517,0
1 Пропустина Юлия 14 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 92 96 48,70 87 13,81 72 01:17,3 76 08:31,2 52 383 2 2 1 МС/40

1 Карачевцев Владимир 67 Акмолинская область/СК Кокшетау 18-20 лет 1 77 77 41,13 42 11,63 76 01:56,7 31 13:04,8 22 248 15 36 5 III/20

2 Сейденов Балабек 36 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 42 42 44,98 49 13,63 36 01:21,5 50 12:50,9 23 200 12 42 6 III/20

3 Русонис Дмитрий 44 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 68 68 45,95 51 12,14 66 01:43,2 38 12:13,2 28 251 10 35 4 III/20

4 Деркачев Сергей 9 Акмолинская область/СК Кокшетау 24-34 лет 1 46 46 65,56 91 12,53 58 01:33,4 43 12:13,5 28 266 9 30 2 III/20

5 Тлеубердинов Жанболат 56 Акмолинская область/СК Кокшетау 35-39 лет 1 69 69 45,52 51 13,33 42 01:19,3 54 10:51,3 49 265 3 31 3 I/30

0 итого: 0 СК Кокшетау 279 280 238 211 157 1165,0
1 Васильева Виктория 102 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 84 84 23,57 37 14,05 68 02:11,6 34 08:48,8 47 270 5 18 3 I/30

2 Келемеденова Меруерт 158 ВКО/СК СДЮСТШ 24-34 лет 1 83 83 29,15 48 13,86 72 01:58,5 40 08:06,5 58 301 7 12 1 I/30

1 Сагатбеков Дамир 101 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 64 64 36,25 32 13,32 42 01:12,6 65 11:42,1 33 236 18 39 6 II/30

2 Павленко Егор 187 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 77 77 41,80 43 13,30 44 01:13,9 63 11:52,1 31 258 14 34 4 II/30

3 Грузинов Александр 86 ВКО/СК СДЮСТШ 18-20 лет 1 80 80 41,40 42 13,47 40 01:22,7 49 12:12,1 28 239 16 37 5 III/20

4 Каматаев Ахат 88 ВКО/СК СДЮСТШ 21-23 лет 1 69 69 49,03 58 12,22 64 01:22,2 49 11:19,3 40 280 7 27 2 I/30

0 итого: 0 СК ВКО СДЮСТШ 313 186 248 186 176 1109,0
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Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью (полиатлон)

20-25 июня 2018 год, город Усть-Каменогорск
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k
Стрельба 10в.

Метание гранаты 

500/700 гр.
Бег 100м.

рез-т очки рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 100м. Бег 2000/3000м.

рез-т очки

1 Келазева Ольга 15 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 81 81 30,17 50 14,21 64 01:31,2 56 08:54,4 46 297 8 13 1 I/30

1 Казанцев Павел 18 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 78 78 38,45 36 12,27 64 01:19,7 54 10:50,3 49 281 8 26 3 I/30

2 Айтуаров Жарас 54 ЗКО/СК Урал 24-34 лет 1 52 52 40,32 40 12,97 50 01:37,9 41 11:06,9 44 227 11 40 4 II/30

3 Келазев Александр 12 ЗКО/СК Урал 35-39 лет 1 85 85 46,89 53 12,77 54 01:17,8 57 11:19,9 40 289 2 19 2 I/30

0 итого: 0 СК УРАЛ 296 179 232 208 179 1094,0
1 Копылова Татьяна 94 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 82 82 29,57 49 14,05 68 01:15,7 78 08:15,4 56 333 1 9 2 КМС/40

1 Ванжа Григорий 3 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 80 80 50,69 61 12,36 62 01:09,6 70 11:04,8 45 318 5 9 3 I/30

2 Шумков Алексей 145 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 21-23 лет 1 55 55 55,47 70 11,98 70 01:05,5 79 11:42,2 33 307 4 13 5 I/30

3 Степанов Александр 93 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 21-23 лет 1 80 80 49,56 59 12,72 54 01:23,9 48 11:00,9 46 287 6 22 6 I/30

4 Исмаилов Александр 163 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 81 81 56,52 73 11,97 70 01:04,9 80 10:43,1 52 356 2 4 1 КМС/40

5 Алёнушка Евгений 130 Карагандинская область/СК ОКСДЮСШ 24-34 лет 1 72 72 52,92 65 12,39 62 01:02,6 84 11:39,4 34 317 4 10 4 I/30

0 итого: 0 СК ОКСДЮСШ 315 248 262 312 187 1324,0
1 Овчинников Артур 80 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 69 69 36,74 33 12,86 52 01:04,7 80 11:06,2 44 278 11 28 2 I/30

2 Овчинников Даниил 69 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 60 60 38,74 37 12,35 62 01:08,1 73 12:11,1 28 260 13 33 3 III/20

3 Никищенко Денис 190 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 79 79 45,21 50 12,96 50 01:11,3 68 11:14,1 41 288 9 21 1 I/30

4 Марат Динмухамед 171 город Алматы/СК СДЮШОР №14 18-20 лет 1 60 60 37,67 35 12,98 50 01:18,2 56 11:27,5 37 238 17 38 4 II/30

0 итого: 0 СК "СДЮШОР № 14" 268 155 214 277 150 1064,0
1 Веприкова Наталия 186 ВКО/СК ШВСМ Восток 21-23 лет 1 67 67 37,37 64 14,15 66 01:34,7 53 09:02,8 44 294 3 14 3 I/30

2 Бородина Виталия 76 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 63 63 25,10 40 14,39 62 01:58,7 40 07:46,8 63 268 10 19 6 I/30

3 Ермакова Маргарита 58 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 81 81 36,80 63 13,05 88 01:48,0 46 08:09,0 57 335 5 8 2 КМС/40

1 Вебер Василий 298 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 74 74 53,76 67 13,03 48 01:12,9 65 11:56,8 30 284 6 23 4 I/30

2 Даулетбаев Бауыржан 222 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 64 64 49,57 59 12,84 52 01:17,0 58 10:51,3 49 282 7 25 5 I/30

3 Шель Андрей 283 ВКО/СК ШВСМ Восток 24-34 лет 1 69 69 65,10 90 11,97 70 01:10,8 68 11:07,9 44 341 3 6 1 КМС/40

0 итого: 0 СК ШВСМ ВОСТОК 291 284 272 232 175 1254,0
1 Козлова Виктория 250. СКО/ СК СКО ШВСМ 21-23 лет 1 96 104 38,70 67 14,25 64 01:31,0 57 07:27,7 68 360 2 4 2 КМС/40

2 Вернер Ольга 206 СКО/ СК СКО ШВСМ 24-34 лет 1 89 90 39,81 69 14,77 54 01:34,5 53 07:33,7 66 332 6 10 5 КМС/40

1 Кондрат Алнександр 265 СКО/ СК СКО ШВСМ 18-20 лет 1 87 87 52,73 65 11,84 72 01:15,6 60 10:09,1 63 347 3 5 3 КМС/40

2 Горбачев Александр 213 СКО/ СК СКО ШВСМ 18-20 лет 1 86 86 64,72 89 11,28 88 01:12,3 66 10:28,2 57 386 1 3 1 МС/40

3 Ляшенко Егор 207 СКО/ СК СКО ШВСМ 21-23 лет 1 79 79 55,73 71 12,25 64 01:07,5 75 11:02,7 45 334 1 7 4 КМС/40

0 итого: 0 СК СКО ШВСМ 356 292 288 258 233 1427,0
1 Щербул Снежана 111 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 58 58 30,70 51 15,30 44 01:26,1 62 10:25,4 30 245 6 20 1 II/30

2 Алейникова Анна 49 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 55 55 23,60 37 15,44 40 01:56,6 41 08:27,3 53 226 7 23 3 II/30

1 Имаев Максим 63 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 53 53 39,92 39 13,08 48 01:22,4 49 12:20,0 27 216 19 41 4 III/20

2 Марат Динмухамед 171 город Алматы/СК ЦСТК "РОО ОТАН" 18-20 лет 1 60 60 37,67 35 12,98 50 01:18,2 56 11:27,5 37 238 17 38 2 II/30

0 итого: 0 СК ЦСТК "РОО ОТАН" 226 162 182 208 147 925,0

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК, Глуцкий В.Н. / Усть-Каменогорск



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 4659,0 1

2 ВКО 3541,0 2

3 Акмолинская область 2368,0 3

4 СКО 1759,0 4

5 Карагандинская область 1556,0 5

6 город Алматы 1322,0 6

7 ЗКО 1094,0 7

8 Актюбинская область 412,0 8

№ Организация Очки Место

1 СК ШВСМ Костанай 1517,0 1

2 СК СКО ШВСМ 1427,0 2

3 СК ОКСДЮСШ 1324,0 3

4 СК ШВСМ ВОСТОК 1254,0 4

5 СК Кокшетау 1165,0 5

6 СК ВКО СДЮСТШ 1109,0 6

7 СК УРАЛ 1094,0 7

8 СК "СДЮШОР № 14" 1064,0 8

9 СК ЦСТК "РОО ОТАН" 925,0 9

Гл. секретарь:

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью 

(полиатлон)

20-25 июня 2018 год, город Усть-Каменогорск

Гл. судья: СМК, Глуцкий В.Н. / Усть-Каменогорск

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Командные места области

Командные места спортивные клубы


